• PREFEITURA MUNICIPAL DE NO

e i  RO
Tudaitamdo• pwrAt, -Ude&

PORTARIA N° 455/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de,
aproximadamente, 08% (oito) por cento, concedida aos(as) servidores(as)
abaixo relacionados(as), ocupantes do cargo de Motorista, lotados(as) na
Secretaria Municipal de Saúde

FABIANO OLIVEIRA CAVALCANTE — Mat. 2078
JOSÉ ALDO DE ARRUDA — Mat. 1581

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 06% (seis) por cento.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de maio de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO L~RA DE ABREU
PREFEITO

•ID Nicho. hcip.l deOrabé
¡sustaria Ileek 10 de Adeeilehtfação

mune -10105)
SECRIET*R10

CífiTIA ABREU ARRUD,
SEC RET ARI MU NiC. DE A2NItt, .5 TRAÇA,.

Av. Governador Estácio Coimbra, 79 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0007-13 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mall: pmorobo~tmall.com